de 2026, por meio do Itaú Corretora de Valores S.A. (“Itaucor”), banco 

escriturador das debêntures, conforme tabela abaixo: 

1ª Série 2ª Série 

Valor Unitário  R$ 32,56037290  R$ 33,15561283 

Quantidade de debêntures 500.000 500.000 

O valor total bruto a ser pago é de R$ 32.857.992,87 (trinta e dois milhões, 

oitocentos e cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e dois reais e oitenta e 

sete centavos). 

A Administração da Companhia, por meio da área de Relação com Investidores, 

fica à disposição dos debenturistas, acionistas e do mercado em geral para 

esclarecimentos adicionais. 

São Paulo, 13 de fevereiro de 2026.